
 
 

 
 

 

 

Poz. 54 

UCHWAŁA NR 280 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wezwania Aliony Liubai do przedłożenia tłumaczenia zwykłego na język 
polski rozprawy doktorskiej stanowiącej podstawę nadania stopnia naukowego 

na Białorusi 

Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie 
sztuki nadanych za granicą (Dz. U. z 2018 r. poz. 1877) oraz § 4 ust. 5 zarządzenia nr 
122 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie 
nostryfikacji stopni naukowych nadanych za granicą (Monitor UW z 2020 r. poz. 257), 
Rada Naukowa Dyscypliny Historia postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wzywa się Alionę Liubayę do przedłożenia tłumaczenia zwykłego na język polski 
rozprawy doktorskiej „ТАТАРСКІ ФАКТАР ВА ЎЗАЕМААДНОСІНАХ ДЗЯРЖАЎ 
УСХОДНЯЙ ЕЎРОПЫ Ў КАНЦЫ XV – ПЕРШАЙ ТРЭЦІ XVI СТ.”, stanowiącej 
podstawę nadania stopnia naukowego na Białorusi, w terminie sześćdziesięciu dni od 
otrzymania przedmiotowej uchwały, pod rygorem pozostawienia wniosku bez 
rozpoznania. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: P.M. Majewski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 


